Etape 2 challenge co St Germain 2012

dim. 11/03/2012 20:53

Résultats SPORTident OE2003 © Stephan Kramer 2007 Page 1
Pl ° dép. Nom Temps
A Homme Senior (32) 6.8km Om 17P

1(52) 2(63) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(32) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(46) 13(43) 14(55)

15(50) 16(58) 17(99) A
1 175 DAVID CHATELON 1:02:06 1:33 6:10 11:14 12:56 17:20 20:54 25:26 29:30 34:13 37:11 40:18 50:27 54:25 57:34
OE42 1:33 4:37 5:04 1:42 4:24 3:34 4:32 4:04 4:43 2:58 3:07 10:09 3:58 3:09

59:39 1:01:13 1:01:38 1:02:06

2:05 1:34 0:25 0:28
2 112 RAPHAEL DUFOUR [:05:29 2:48 747 1326 15:25 1929 22:43  29:39 34:13  38:20 41:31 45:.03 52:24 56:30 1:00:39
LOUP 2:48 4:59 5:39 1:59 4:04 3:14 6:56 4:34 4:07 31 3:32 7:21 4:06 4:09

1:02:52 1:04:35 1:05:02 1:05:29

2:13 1:43 0:27 0:27
3 15 DAVID LESQUER  1:10:32 1:15 6:07 13:38 1542 24:10 28:18 34:22 3946 44:48 48:01 52:.03 59:27 1:02:27 1:05:53
RAIDLINKS 07 1:15 4:52 7:31 2:04 8:28 4:08 6:04 5:24 5:02 3:13 4:02 7:24 3:00 3:26

1:07:58 1:09:37 1:10:03 1:10:32

2:.05 1:39 0:26 0:29
4 6 THOMAS PARDOEN 1:14:00 2:55 8:22 13:31 15:32 23:.08 26:17 31:17 36:34 43:05 46:32 51:13 59:30 1:03:40 1:08:39
RAIDLINKS 07 2:55 5:27 5:09 2:01 7:36 3:09 5:00 5:17 6:31 3:27 4:41 8:17 4:10 4:59

1:11:07 1:12:55 1:13:28 1:14:00

2:28 1:48 0:33 0:32
5 19 GILLES LLUCIA 1:15:54 1:34 6:18 1212  14:34 23:23 26:57 30:17 35:.04 44:28 47:52 51:20 1:01:03 1:05:29 1:09:21
RAIDLINKS 07 1:34 4:44 5:54 2:22 8:49 3:34 3:20 4:47 9:24 3:24 3:28 9:43 4:26 3:52

1:11:44 1:14:57 1:15:29 1:15:54

2:23 3:13 0:32 0:25
6 136 CHRISTOPHE NEEL 1:16:31 1:35 6:43 12:36 24:38 30:26 34:21 38:08 43:41 4850 5211 55:35 1:03:42 1:07:32 1:11:16
RAIDLINKS 07 1:35 5:08 5:53  12:02 5:48 3:55 3:47 5:33 5:09 3:21 3:24 8:07 3:50 3:44

1:13:36 1:15:33 1:16:05 1:16:31

2:20 1:57 0:32 0:26
7 161 FRANCOIS PLAGNC |:25:50 2:06 8:14 14113 17:35 25:26 37:39 43:10 4940 54:16 57:18 1:00:48 1:10:13 1:15:38 1:20:24
VSO 2:06 6:08 5:59 3:22 7:51  12:13 5:31 6:30 4:36 3:02 3:30 9:25 5:25 4:46

1:22:46 1:24:38 1:25:35 1:25:50

2:22 1:52 0:57 0:15
8 69 BERNARD DURANEL [:26:22 1:37 6:39 14:30 25:31 32:31 45110 4814 52:56 57:23 1:01:24 1:06:07 1:14:12 1:17:55 1:21:00
RAIDLINKS 07 1:37 5:02 751 11:01 7:00 12:39 3:04 4:42 4:27 4:01 4:43 8:05 3:43 3:05

1:23:28 1:25:15 1:25:47 1:26:22

2:28 1:47 0:32 0:35
9 188 NICOLAS GHIBAUD [:26:48 1:39 6:28 14:.00 16:26 28:26 31:37 34:30 40:07 50:27 57:05 1:06:27 1:15:05 1:19:14 1:22:10
OE42 1:39 4:49 7:32 2:26  12:00 31 2:53 5:37  10:20 6:38 9:22 8:38 4:09 2:56

1:23:58 1:25:49 1:26:39 1:26:48

1:48 1:51 0:50 0:09
10 48 XAVIER MARTIN 1:27:55 2:50 846 15:55 20:06 28:09 34:31 42:35 48:23 54:36 58:15 1:02:39 1:12:25 1:17:00 1:21:25
RAIDLINKS 07 2:50 5:56 7:09 4:11 8:03 6:22 8:04 5:48 6:13 3:39 4:24 9:46 4:35 4:25

1:24:50 1:26:51 1:27:25 1:27:55

3:25 2:01 0:34 0:30
11 316 SYLVAIN MONTAGN 1:31:04 4:55 10:15 18119 20:32 32:36 3559 40:18 46:12 51:41 55:39 1:01:34 1:14:02 1:20:34 1:24:.04
NON LICENCIE 4:55 5:20 8:04 2:13  12:04 3:23 4:19 5:54 5:29 3:58 5:55 12:28 6:32 3:30

1:26:55 1:29:37 1:30:24 1:31:04

2:51 2:42 0:47 0:40
12 202 HERV THOURET 1:33:22 3:07 841 18:15 21:06 29:26 33:31 43:32 51:.01 56:44 1:00:52 1:04:56 1:15:18 1:22:44 1:26:28
OE42 3:07 5:34 9:34 2:51 8:20 4:05 10:01 7:29 5:43 4:08 4:04 10:22 7:26 3:44

1:29:26 1:32:16 1:32:49 1:33:22

2:58 2:50 0:33 0:33
13 28 EMMANUE WOLF  1:40:03 1:59 715 29116 33:58 40:59 47:40 55:53 1:01:20 1:08:00 1:11:32 1:15:54 1:23:27 1:30:08 1:34:28
NON LICENCIE 1:59 516  22:01 4:42 7:01 6:41 8:13 5:27 6:40 3:32 4:22 7:33 6:41 4:20

1:37:09 1:39:00 1:39:34 1:40:03

2:41 1:51 0:34 0:29
14 39 LUC COLL 1:41:24 2:26 9:45 32:50 46:55 54:01 58:07 1:05:13 1:10:13 1:14:30 1:17:27 1:20:26 1:28:28 1:31:52 1:36:21
RAIDLINKS 07 2:26 719  23:.05 14:05 7:06 4:06 7:06 5:00 4:17 2:57 2:59 8:02 3:24 4:29

1:38:26 1:40:17 1:40:50 1:41:24

2:05 1:51 0:33 0:34
15 1 TONY REYNAUD 1:41:59 2:57 8:15 14:47 19141 33:41 39:36 43:32 49:38 55:13 58:40 1:12:57 1:22:19 1:33:11 1:36:21
RAIDLINKS 07 2:57 5:18 6:32 4:54  14:00 5:55 3:56 6:06 5:35 3:27 1417 9:22  10:52 3:10

1:38:48 1:40:52 1:41:25 1:41:59

2:27 2:04 0:33 0:34
16 198 FLORIAN OLIVIER [:44:18 4:05 10:03 16:29 19:18 45:06 51:28 59:12 1:04:25 1:09:55 1:13:57 1:17:59 1:29:16 1:33:53 1:37:52
OE42 4:05 5:58 6:26 2:49 25:148 6:22 7:44 5:13 5:30 4:02 4:02 11:17 4:37 3:59

1:41:11 1:43:09 1:43:46 1:44:18

3:19 1:58 0:37 0:32
17 62 PASCAL MIKLOWEI |:44:40 2:27 845 19:05 21:56 28:56 40:06 45:02 53:27 59:14 1:03:30 1:07:35 1:29:12 1:34:01 1:38:47
VSO 2:27 6:18 10:20 2:51 7:00 11:10 4:56 8:25 5:47 4:16 4:05 21:37 4:49 4:46

1:41:38 1:43:36 1:44:05 1:44:40

2:51 1:58 0:29 0:35
18 111 ALEX PONS 1:45:52 1:41 8:39 16:47 20:15 26:21 30:56 36:28 42:49 1:07:10 1:12:10 1:16:41 1:27:44 1:34:.07 1:38:11
RAIDLINKS 07 1:41 6:58 8:08 3:28 6:06 4:35 5:32 6:21  24:21 5:00 4:31  11:03 6:23 4:04

1:40:54 1:44:26 1:45:08 1:45:52

2:43 3:32 0:42 0:44
19 173 OLIVIER CHARBON [:46:29 1:44 14:59 24:28 2710 37:20 45:34 57:29 1:02:52 1:09:04 1:12:57 1:17:08 1:29:07 1:34:10 1:40:28
OE42 1:44  13:15 9:29 2:42  10:10 8:14 11:55 5:23 6:12 3:53 411 11:59 5:03 6:18

1:43:13 1:45:18 1:45:58 1:46:29

2:45 2:05 0:40 0:31
20 45 EMMANUEL DEJOU [:48:51 1:32 11:24 1946 22:42  27:31 52:24 57:47 1:05:00 1:10:50 1:15:34 1:21:05 1:29:42 1:38:12 1:43:04
RAIDLINKS 07 1:32 9:52 8:22 2:56 4:49 24:53 5:23 713 5:50 4:44 5:31 8:37 8:30 4:52

1:46:09 1:47:55 1:48:22 1:48:51

3:05 1:46 0:27 0:29
21 52 CECIL LAVASTRE 1:50:46 4:15 9:58 27:15 29:45 38:39 44:53 49:17 1:01:10 1:07:44 1:14:21 1:19:44 1:32:19 1:39:22 1:44:00
RAIDLINKS 07 4:15 543 1717 2:30 8:54 6:14 4:24  11:53 6:34 6:37 5:23 12:35 7:03 4:38

1:47:04 1:49:25 1:50:08 1:50:46

3:04 2:21 0:43 0:38
22 129 S?BASTIEN KNEUS 1:50:47 2:09 8:10 16:40 22:58 35:15 44:27 48:51 1:00:48 1:07:30 1:14:19 1:22:24 1:32:26 1:37:49 1:42:32
RAIDLINKS 07 2:09 6:01 8:30 6:18 12:17 9:12 4:24  11:57 6:42 6:49 8:05 10:02 5:23 4:43

1:47:14 1:49:36 1:50:16 1:50:47

4:42 2:22 0:40 0:31



Etape 2 challenge co St Germain 2012
Résultats SPORTident

OE2003 © Stephan Kramer 2007

dim. 11/03/2012 20:53
Page 2

Pl ° dép. Nom Temps

A Homme Senior (32)

23 43 MAXIME VIDAL 1:51:45
NON LICENCIE
24 7 FRAN?OIS CHIFFLE 1:55:50

RAIDLINKS 07

25 249 MATTHIEU CHAPUY [:56:12
NON LICENCIE

26 143 F?LIPE PAMPILLON 2:01:16
RAIDLINKS 07

27 117 PHILIPPE BERRARI 2:04:25
Cc02

28 64 FRAN?OIS HUGUEN 2:04:48
VSO

29 328 REGIS ARLAUD 2:12:13
NON LICENCIE

44 CHRISTOPHE ROPI pm
RAIDLINKS 07

55 JOHAN REYNAUD pm
NON LICENCIE

71 JIM TOMACHEVSK" pm
RAIDLINKS 07

A Homme Veteran (5)

1 222 J-FRANCOIS DECH. 1:26:30
CSMR

2 25 BRUNO MERCIER [:52:14
INDIVIDUEL

3 61 MICHEL BLACHERI 2:15:47
RAIDLINKS 07

4 331 LOIC LE BIHAN 3:11:21
NON LICENCIE

330 JEAN CLAUDE GAF pm
OE42

A Dame Senior (7)

1 228 C?LINE DODIN 1:03:45
HVO

2 113 ADELINE IMBERT 1:15:37
LOUP

3 166 MARIANNE BARRIE :42:37
OE42

4 110 NELLY DEJOURS 1:56:38
RAIDLINKS 07

6.8km O0m 17P

1(52)
15(50)

3:43
3:43
1:48:03
31
2:44
2:44
1:52:56
3:31
511
5:11
1:52:31
3:21
3:10
3:10
1:58:19
4:40
2:02
2:02
2:01:09
4:00
1:37
1:37
2:01:34
2:48
7:45
7:45
2:08:21
31

4:15
4:15
2:59:44
4:23
3:08
3:08
2:19:13
4:00
1:43
1:43
1:39:06
3:34

2(63)
16(58)

10:38
6:55
1:50:22
2:19
9:28
6:44
1:54:41
1:45
16:53
11:42
1:54:49
2:18
10:25
7:15
2:00:14
1:55
8:10
6:08
2:03:18
2:09
6:56
5:19
2:03:38
2:04
15:33
7:48
2:10:56
2:35

12:31
8:16
3:03:17
3:33
42:17
39:09
2:21:46
2:33
7:43
6:00
1:41:02
1:56

3(33)
17(99)

31:57
21:19
1:51:24
1:02
27:25
17:57
1:55:20
0:39
30:29
13:36
1:55:26
0:37
27:05
16:40
2:00:43
0:29
23:18
15:08
2:03:53
0:35
25:18
18:22
2:04:19
0:41
28:35
13:02
2:11:42
0:46

44:34
32:03
3:04:47
1:30
52:05
9:48
2:22:34
0:48
14:09
6:26
1:41:37
0:35

6.8km Om 17P

1(52)
15(50)

4:16
4:16
1:22:53
3:13
4:58
4:58
1:47:09
3:53
3:36
3:36
2:10:58
4:13
7:16
7:16
3:06:11
6:05

2:45
2:45
1:24:21
3:25

2(63)
16(58)

11:01
6:45
1:25:14
2:21
13:23
8:25
1:50:05
2:56
11:21
7:45
2:13:39
2:41
19:59
12:43
3:09:33
3:22

9:03
6:18
1:27:04
2:43

3(33)
17(99)

18:15
7:14
1:25:51
0:37
25:50
12:27
1:51:30
1:25
28:13
16:52
2:15:10
1:31
48:29
28:30
3:10:27
0:54

17:26
8:23

6.8km Om 17P

1(52)
15(50)

1:37
1:37
1:00:54
2:10
2:13
2113
1:12:19
3:08
1:52
1:52
1:38:52
3:03
2:09
2:09
1:53:10
3:08

2(63)
16(58)

6:23
4:46
1:02:42
1:48
7:50
5:37
1:14:25
2:06
9:18
7:26
1:41:11
2:19
13:00
10:51
1:55:23
2:13

3(33)
17(99)

12:04
5:41
1:03:13
0:31
14:54
7:04
1:15:03
0:38
17:29
8:11
1:41:53
0:42
21:59
8:59
1:56:01
0:38

4(34)
A

34:34
2:37
1:51:45
0:21
30:37
3:12
1:55:50
0:30
33:36
3:07
1:56:12
0:46
42:40
15:35
2:01:16
0:33
37:50
14:32
2:04:25
0:32
28:57
3:39
2:04:48
0:29
32:02
3:27
2:12:13
0:31
48:59
4:25
3:05:20
0:33
1:00:47
8:42
2:23:15
0:41
16:55
2:46
1:42:10
0:33

4(34)
A

22:33
4:18
1:26:30
0:39
29:10
3:20
1:52:14
0:44
47:27
19:14
2:15:47
0:37
54:48
6:19
3:11:21
0:54

24:23
6:57
1:28:16
1:12

4(34)
A

14:03
1:59
1:03:45
0:32
19:12
4:18
1:15:37
0:34
20:06
2:37
1:42:37
0:44
25:41
3:42
1:56:38
0:37

5(35)

44:58
10:24

42:42
12:05

39:00
5:24

58:04
15:24

45:34
7:44

35:18
6:21

38:59
6:57

58:09
9:10

1:08:31
7:44

28:00
5:27

38:42
9:32

55:03
7:36

1:30:25
35:37

30:40
6:17

5(35)

18:15
4:12

24:21
5:09

28:17
8:11

36:14
10:33

(suite)
6(36) 7(32)
52:23 56:06
7:25 3:43
47:30 51:53
4:48 4:23
4411 51:34
5:11 7:23

1:02:19 1:05:35
4:15 3:16
58:25 1:03:59
12:51 5:34
49:51 57:25
14:33 7:34
50:40 1:01:14
11:41  10:34

-—--- 1:48:05
49:56

1:13:34 1:19:34
5:03 6:00
44:52 5117
27:57 6:25
6(36) 7(32)
35:21  39:38
7:21 4:17
43:54 50:15
5:12 6:21
59:24 1:03:42
4:21 4:18

1:37:34 1:47:52
7:09 10:18
34:23 38:20
3:43 3:57
6(36) 7(32)
21:43 27:41
3:28 5:58
2746  31:11
3:25 3:25
34:56  40:14
6:39 5:18
46:24  51:37
10:10 5:13

8(37)

1:02:05
5:59

59:53
8:00

59:21
747

1:10:04
4:29

1:09:57
5:58

1:05:21
7:56

1:08:47
7:33

1:56:15
8:10

1:27:46
8:12

58:34
717

8(37)

46:18
6:40

57:57
7:42

1:10:59
717

1:55:51
7:59

46:25
8:05

8(37)

32:39
4:58

38:46
7:35

47:35
7:21

59:07
7:30

9(38)

1:07:31
5:26

1:06:11
6:18

1:12:12
12:51

1:16:47
6:43

1:16:00
6:03

1:12:32
71

1:24:27
15:40

2:05:18
9:03

1:38:22
10:36

1:04:21
5:47

9(38)

52:04
5:46

1:06:22
8:25

1:19:46
8:47

2:14:13
18:22

53:22
6:57

9(38)

36:53
4:14

44:13
5:27

54:18
6:43

1:14:47
15:40

10(39)

1:11:27
3:56

1:10:28
4:17

1:15:49
3:37

1:20:31
3:44

1:23:45
7:45

1:22:11
9:39

1:31:43
7:16

2:15:36
10:18

1:43:34
5:12

1:07:38
3:17

10(39)

56:16
4:12

1:11:41
5:19

1:26:21
6:35

2:20:00
5:47

56:54
3:32

10(39)

39:57
3:04

47:54
3:41

1:01:20
7:02

1:19:29
4:42

11(40) 12(46) 13(43) 14(55)

1:16:52 1:28:29 1:33:22 1:44:52

5:25  11:37 4:53  11:30

1:29:02 1:40:57 1:45:07 1:49:25
18:34  11:55 4:10 4:18

1:22:18 1:33:00 1:38:06 1:49:10

6:29  10:42 5:06 11:04

1:23:52 1:34:24 1:45:36 1:53:39

321 10:32  11:12 8:03

1:27:48 1:46:10 1:52:40 1:57:09

4:.03 18:22 6:30 4:29

1:25:44 1:38:19 1:43:15 1:58:46

3:33 12:35 4:56 15:31

1:36:56 1:50:19 1:58:04 2:05:10

5:13 13:23 7:45 7:06

2:26:22 2:39:17 2:47:58 2:55:21
10:46  12:55 8:41 7:23

-—--- 1:56:25 2:09:20 2:15:13
12:51  12:55 5:53

1:18:08 1:27:33 1:32:02 1:35:32
10:30 9:25 4:29 3:30

11(40) 12(46) 13(43) 14(55)

1:00:01 1:08:10 1:15:38 1:19:40

3:45 8:09 7:28 4:02

1:15:31 1:27:22 1:36:54 1:43:16

350 11:51 9:32 6:22

1:37:27 1:51:19 1:57:43 2:06:45
11:06  13:52 6:24 9:02

2:25:17 2:41:20 2:53:14 3:00:06

5:17 16:03 11:54 6:52

1:03:06 1:11:53 1:16:43 1:20:56

6:12 8:47 4:50 4:13

11(40) 12(46) 13(43) 14(55)

42:54 50:55 54:18 58:44

2:57 8:01 3:23 4:26

52:29 1:00:54 1:05:19 1:09:11

4:35 8:25 4:25 3:52

1:17:29 1:25:01 1:29:20 1:35:49
16:09 7:32 4:19 6:29

1:26:14 1:40:35 1:45:45 1:50:02

6:45 14:21 5:10 4:17



Etape 2 challenge co St Germain 2012

dim. 11/03/2012 20:53

Résultats SPORTident OE2003 © Stephan Kramer 2007 Page 3
Pl ° dép. Nom Temps
A Dame Senior (7) 6.8km Om 17P (suite)
152) 2(63) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(32) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(46) 13(43) 14(55)
15(50) 16(58) 17(99) A
5 18 VAL?RIE OCTOBRE 2:08:45 2:16 9:35 35:54 38:37 4857 54:32 1:01:43 1:09:16 1:18:55 1:25:03 1:29:57 1:48:51 1:55:07 2:01:12
RAIDLINKS 07 2:16 719 26:19 2:43  10:20 5:35 71 7:33 9:39 6:08 4:54  18:54 6:16 6:05
2:04:41 2:07:21 2:08:04 2:08:45
3:29 2:40 0:43 0:41
6 329 MARIE ARLAUD 2:10:33 5:40 13:44 26:04 29:26 36:18 48:15 58:37 1:06:57 1:22:04 1:29:34 1:34:42 1:47:59 1:55:40 2:02:11
NON LICENCIE 5:40 8:04 12:20 3:22 6:52  11:57 10:22 8:20 15:07 7:30 5:08 13:17 741 6:31
2:05:47 2:08:30 2:09:39 2:10:33
3:36 2:43 1:09 0:54
7 8 MARL?NE CHIFFLE 2:37:14 3:00 11:09 19:44 27:23 49:16 1:13:20 1:20:28 1:27:38 1:37:46 1:45:49 1:56:31 2:11:50 2:23:26 2:29:44
RAIDLINKS 07 3:00 8:09 8:35 7:39 21:53 24:04 7:08 710 10:08 8:03 10:42 15119 11:36 6:18
2:33:15 2:35:49 2:36:37 2:37:14
3:31 2:34 0:48 0:37
A Dame Veteran (3) 6.8km Om 17P
1(52) 2(63) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(32) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(46) 13(43) 14(55)
15(50) 16(58) 17(99) A
1 191 FLORENCE LAVIAL 2:00:26 2:39  10:11 20:20 24:04 37:45 47:51 58:07 1:08:34 1:17:04 1:22:18 1:31:42 1:42:57 1:47:58 1:53:23
OE42 2:39 7:32  10:09 3144 13:41 10:06 10:16 10:27 8:30 5:14 9:24  11:15 5:01 5:25
1:56:43 1:59:12 1:59:50 2:00:26
3:20 2:29 0:38 0:36
2 227 JOCELYNE ROUPIC 2:01:03 2:32 117 19:36  23:17  29:44 39:21  49:20 58:12 1:11:12 1:16:48 1:23:22 1:40:22 1:47:08 1:51:48
MO-48 2:32 8:45 8:19 3:41 6:27 9:37 9:59 8:52 13:00 5:36 6:34 17:00 6:46 4:40
1:56:20 1:59:19 2:00:12 2:01:03
4:32 2:59 0:53 0:51
3 116 MARIANNE BERRAI 2:25:29 2:21 10:37  21:14  47:50 58:17 1:05:06 1:12:15 1:20:34 1:29:28 1:35:08 1:51:49 2:03:10 2:09:05 2:17:17
Cc02 2:21 8:16  10:37 26:36 10:27 6:49 7:09 8:19 8:54 540 16:41  11:21 5:55 8:12
2:21:13 2:23:57 2:24:46 2:25:29
3:56 2:44 0:49 0:43
B Homme Senior (17) 41km Om 12P
1(54) 2(56) 3(31) 4(41) 5(42) 6(44) 7(45) 8(43) 9(59) 10(50) 11(58) 12(99) A
1 68 ST?PHANE VALETT 38:17 2:30 8:09 11:55 16:31 18:08 19:44 23:44 26:40 30:16 35:04 37:06 37:44 38:17
RAIDLINKS 07 2:30 5:39 3:46 4:36 1:37 1:36 4:00 2:56 3:36 4:48 2:02 0:38 0:33
2 160 LAURENT LE ROUZ 43:57 2:27 8:26 14:38 19:54 21:12 22:58 26:59 29:55 34:58 39:47 42:41 43:25 4357
RAIDLINKS 07 2:27 5:59 6:12 5:16 1:18 1:46 4:01 2:56 5:03 4:49 2:54 0:44 0:32
3 163 JEAN LE PENNEC 44:51 2:41 8:13 11:02 16:23 18:27 20:39 25:36 29:38 37:15 41:40 43:45 44:19 4451
VSO 2:41 5:32 2:49 5:21 2:04 2:12 4:57 4:02 7:37 4:25 2:05 0:34 0:32
4 30 SERGE ALVAREZ 46:40 2:34 9:43 13:23 1812 19559 21:52 2752 31:56 37:45 42:45 4512 46:04 46:40
RAIDLINKS 07 2:34 7:09 3:40 4:49 1:47 1:53 6:00 4:04 5:49 5:00 2:27 0:52 0:36
5 237 JEROME FONT 52:06 4:15 11:59 14:59 23:16 27:18 29:21 34:28 37:16 43:00 48:35 50:45 51:32 52:06
RAIDLINKS 07 4:15 7:44 3:00 8:17 4:02 2:03 5:07 2:48 5:44 5:35 2:10 0:47 0:34
6 21 ST?PHAN GARCIA  52:17 3:53 13:20 21:17 27:33  29:00 31:19 36:50 40:12 43:53 48:34 50:57 51:47 52117
RAIDLINKS 07 3:53 9:27 7:57 6:16 1:27 2:19 5:31 3:22 3:41 4:41 2:23 0:50 0:30
7 108 STEPHANE BERAR 53:41 2:40 10:06 17:48 23:53 26:26 28:52 34:24 37:24 42:30 49:09 52:29 53:35 5341
RAIDLINKS 07 2:40 7:26 7:42 6:05 2:33 2:26 5:32 3:00 5:06 6:39 3:20 1:06 0:06
8 211 LIONELPETTINEO 54:13 2:25 7:34 10:32 16:39 18:36 20:22 32:43 38:02 46:42 50:57 53:.05 53:38 54:13
RAIDLINKS 07 2:25 5:09 2:58 6:07 1:57 1:46  12:21 5:19 8:40 4:15 2:.08 0:33 0:35
9 244 ADRIEN CHAZALOMN 54:17 2:27  14:28 18:38 2524 2716 29:16 35111 3855 43:15 48:40 53:.02 53:40 54:17
NON LICENCIE 2:27  12:01 4:10 6:46 1:52 2:00 5:55 3:44 4:20 5:25 4:22 0:38 0:37
10 54 VALENTIN LAVASTF 55:22 2:21  13:.05 17:22  24:.00 25:55 27:55 36:19 42:36 46:50 51:53 54:.05 54:51 55:22
RAIDLINKS 07 2:21  10:44 4:17 6:38 1:55 2:00 8:24 6:17 4:14 5:03 2:12 0:46 0:31
1" 24 THIBERT V?ROLET [:04:21 2:24 8:18 18:26 24:18 26:38 29:24 40:13  43:48 49:27 57:17 1:02:49 1:04:09 1:04:21
RAIDLINKS 07 2:24 5:54  10:08 5:52 2:20 2:46  10:49 3:35 5:39 7:50 5:32 1:20 0:12
12 142 OLIVIER BOUTY 1:11:24 3:29 14110 29:37 3542 39:20 42:40 50:48 55:53 1:00:40 1:06:57 1:09:59 1:10:46 1:11:24
NON LICENCIE 3:29 10141 15:27 6:05 3:38 3:20 8:08 5:05 4:47 6:17 3:02 0:47 0:38
13 152 SAMUEL TERRISSE [:13:35 2:45 10:13  16:34  28:15 31:02 34:10 44:38 1:00:47 1:05:00 1:09:59 1:12:28 1:13:22 1:13:35
EVA 07 2:45 7:28 6:21  11:41 2:47 3:08 10:28 16:09 4:13 4:59 2:29 0:54 0:13
14 231 OLIVIER JAVELAS 1:23:19 2:50 10:45 20:06 44:56 57:02 59:32 1:04:42 1:08:45 1:13:58 1:19:29 1:21:47 1:22:39 1:23:19
VSO 2:50 7:55 9:21  24:50 12:06 2:30 5:10 4:03 5:13 5:31 2:18 0:52 0:40
15 213 J?ROME DAMOUR [:30:41 5:57 11:00 14:19 52:10 54:04 56:26 1:02:16 1:16:29 1:21:29 1:26:21 1:28:43 1:30:02 1:30:41
RAIDLINKS 07 5:57 5:03 319  37:51 1:54 2:22 5:50 14:13 5:00 4:52 2:22 1:19 0:39
16 148 JEROME NARBOT [:37:46 8:36  17:02 22:18 34:31 40:13 45:01 1:14:09 1:20:44 1:26:21 1:33:02 1:36:05 1:37:11 1:37:46
EVA 07 8:36 8:26 516 12113 5:42 4:48 29:08 6:35 5:37 6:41 3:03 1:06 0:35
nc 243 CHAZALON ANDRE 1:28:55 12:01 22:09 28:38 39:05 43:13 47:03 56:46 1:03:52 1:11:51 1:21:13 1:25:27 1:27:58 1:28:55
NON LICENCIE 12:01  10:08 6:29 10:27 4:08 3:50 9:43 7:06 7:59 9:22 4:14 2:31 0:57
B Homme Veteran (16) 41km Om 12P
1(54) 2(56) 3(31) 4(41) 5(42) 6(44) 7(45) 8(43) 9(59) 10(50) 11(58) 12(99) A
1 179 DOMINIQUE DEFIX 41:27 2:14 717 10:44 15110 16:50 18:45 22:56 29:41 34:01 38:27 40:28 40:54 41:27
NON LICENCIE 2:14 5:03 3:27 4:26 1:40 1:55 4:11 6:45 4:20 4:26 2:01 0:26 0:33
2 183 ERIC FERRAND 55:43 3:48 11:32  16:04 22:10 24:33 30:25 36:43 39559 4515 51:51 54:15 55:.00 5543
OE42 3:48 7:44 4:32 6:06 2:23 5:52 6:18 3:16 5:16 6:36 2:24 0:45 0:43
3 147 LAURENT VERITE  56:26 3:23 10:32 1845 24:31 27:05 31:09 38:07 4147 47119 53:.02 55113 5553 56:26
EVA 07 3:23 7:09 8:13 5:46 2:34 4:04 6:58 3:40 5:32 5:43 2:11 0:40 0:33
4 49 J-CLAUDE GANDO! [:05:40 3:15  12:07 27:48 34:06 36:19 38:43 4526 49119 54:26 1:00:38 1:03:57 1:04:49 1:05:40
ALCO 3:15 852 1541 6:18 2:13 2:24 6:43 3:53 5:07 6:12 3:19 0:52 0:51
5 127 GERALD FAYOLLE 1:05:43 3:24 13141 19118 27:57 30:48 34:28 40:56 46:49 54:25 1:01:37 1:04:12 1:04:58 1:05:43
NON LICENCIE 3:24 10117 5:37 8:39 2:51 3:40 6:28 5:53 7:36 712 2:35 0:46 0:45
6 229 YVES DODIN 1:06:42 3:52  11:54 17:50 25:.06 28:26 34:01 41:35 46:38 53:56 1:01:28 1:04:41 1:05:47 1:06:42
HvVO 3:52 8:02 5:56 7:16 3:20 5:35 7:34 5:03 7:18 7:32 3:13 1:06 0:55
7 22 GILLES GUILLORY [:17:15 3:24 9:55 14:47 3717 39114 42:20 53:17  56:39 1:02:05 1:09:59 1:15:28 1:17:00 1:17:15
RAIDLINKS 07 3:24 6:31 4:52 22:30 1:57 3:06 10:57 3:22 5:26 7:54 5:29 1:32 0:15
8 159 DAVID GRAND 1:17:35 3:56 10:18 26:09 3543 39:57 42:24 52:.07 56:53 1:03:25 1:12:23 1:15:59 1:17:04 1:17:35
EVA 07 3:56 6:22 15:51 9:34 4:14 2:27 9:43 4:46 6:32 8:58 3:36 1:05 0:31
9 234 RICHARD CALVO  [:19:57 6:27 17:00 23:30 42:23 44:46 47:45 54:23 1:05:39 1:10:51 1:15:46 1:18:03 1:19:36 1:19:57
NON LICENCIE 6:27 10:33 6:30 18:53 2:23 2:59 6:38  11:16 5:12 4:55 2:17 1:33 0:21
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Pl ° dép. Nom Temps

B Homme Veteran (16)

10

1

12

13

14

15

16

145

156

50

195

171

149

226

J-MICHEL SUBTIL 1:23:30
EVA 07

BERNARD REYNAU [:32:20
EVA 07

CLAUDE HELIOT  1:33:20
ALCO

PHILIPPE MARLIAC [:39:53
OE42

MICHEL BOURRIN [:47:25
OE42

GILLES TERRISSE 1:55:23
EVA 07

PIERRE LEVEQUE :53:12
NON LICENCIE

B Dame senior (33)

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

204

192

181

119

60

180

201

210

63

42

207

36

137

206

150

130

158

308

317

20

324

33

51

58

35

120

301

(3}

245

169

65

N

302

MARGAUX VASSY  42:56

OE42

VALENTINE MAISOI 44:15
OE42

NA DEVRIEUX 44:31
OE42

ANNA BERRARD 45:16
Cco2

MARIE GARCIA 46:27
RAIDLINKS 07

JULIA DEFIX 51:52
NON LICENCIE

ANNE THOURET 55:03
OE42
CAROLINE BARDIN 57:53

RAIDLINKS 07

JULIE WALLET 1:01:20
VSO

LAURE COLLE 1:01:30
RAIDLINKS 07

MARIE LAURE PET 1:04:05
RAIDLINKS 07

VALERIE CHANNAC 1:07:36
RAIDLINKS 07

ISABELLE NEEL  1:07:42
RAIDLINKS 07

SOPHIE LE ROUZIC 1:08:29
RAIDLINKS 07

JEANNE RUTH TER 1:15:12
EVA 07

MA?LLE COTENCE. [:15:43
RAIDLINKS 07

MURIEL NARBOT  [:18:06
EVA 07

KARINE MARTIN  1:18:28
NON LICENCIE

JESSY BOYER 1:19:06
NON LICENCIE
CHRISTELLE RAND 1:22:02
RAIDLINKS 07

BETTY MOULIN 1:22:21
RAIDLINKS 07
VERONIQUE GOUL. 1:22:35
RAIDLINKS 07

